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W życiu pewne są trzy rzeczy: śmierć, podatki i to, że Jeziorak rozegra z Powiślem sparing
w przerwie między rundami. Nie inaczej jest zimą 2026 i to właśnie zespół z Dzierzgonia był
pierwszym przeciwnikiem Iławian w tegorocznych test-meczach.

SPARING:

Jeziorak Iława – Powiśle Dzierzgoń 0:1 (0:0)

0:1 – Fabiś (70)
 

JEZIORAK: Kościński - Wiśniewski, Neumann, Kolcz, Sedlewski, Stanikowski,
Kamiński, Nowiński, Jankowski, Banaszek, Błaszczyk

Zagrali także: Ciura - Kłosowski, Otręba, Krużewski, Nastaj, zaw. testowany,
Figurski,



Powiśle to doskonale znana Jeziorakowi drużyna, jednak – co ciekawe – praktycznie nie dochodzi
między tymi zespołami do pojedynków o jakąś stawką. Za to sparing pomiędzy zespołami z Iławy a
Dzierzgonia to już niejako tradycja i to długoletnia.

Ba! Piłkarzami i trenerami drużyny, która obecnie gra w pomorskiej IV lidze, było w przeszłości
kilku Iławian, że wymienimy tylko Wojciecha Tarnowskiego (kilkukrotnie prowadził Powiśle) czy
Remigiusza Sobocińskiego (jeszcze niedawno odpowiadał za wyniki tej drużyny). Obaj wymienieni
byli obecni na dzisiejszym sparingu w roli obserwatorów/kibiców. Z kolei trenerem ekipy z
Dzierzgonia jest były zawodnik i szkoleniowiec Jezioraka, Andrzej Tołstik, który w Iławie jest
dobrze wspominany i ma tu nadal wielu znajomych.

- Przede wszystkim chcemy bardzo podziękować
Jeziorakowi za znakomite przyjęcie nas w Iławie, gdzie
tak naprawdę – dzięki możliwości stworzonej przez
klub oraz przez Marka Witkowskiego z Iławskiego
Centrum Sportu – mieliśmy miniobóz.

Nad Jeziorak przyjechaliśmy w piątek, trenowaliśmy na
boisku ze sztuczną nawierzchnią na Stadionie Miejskim, a
nocowaliśmy w hotelu Stary Tartak. Jeziorak bardzo nam
pomógł w załatwieniu wszystkich formalności

- podkreśla Andrzej Tołstik.
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Sobotni sparing rozegrany został na sztucznym boisku przy ul. Sienkiewicza, o którym już wspomniał
szkoleniowiec Powiśla. Było zimno, ale plac jak najbardziej – jak na tę porę roku – był odpowiednio
przygotowany do gry.

- Zarówno my, jak i zespół Wojtka Figurskiego, jest
dopiero na początku zimowych przygotowań.
Niemniej jednak był to bardzo wartościowy sparing,
rozgrywany w dobrych warunkach.

W drugiej połowie mieliśmy większą przewagę, którą
udokumentowaliśmy golem autorstwa Dominika Fabisia.
Nasz zawodnik wykorzystał prostopadłe podanie z głębi
boiska i w sytuacji sam na sam pokonał bramkarza



Jezioraka, Dawida Ciurę

- relacjonuje szkoleniowiec Powiśla.

W obozie IKS nastroje stonowane.

„Pierwszy mecz kontrolny za nami. Przegrywamy 0:1 (do
przerwy 0:0), ale w takich spotkaniach wynik schodzi
na dalszy plan. Najważniejsze były minuty na boisku,
sprawdzenie ustawień, zawodników i założeń, nad
którymi pracujemy w okresie przygotowawczym.

Dziękujemy Powiśle Dzierzgoń za wartościowy
sparing i sportową rywalizację. My wyciągamy wnioski i
pracujemy dalej. To dopiero jeden z etapów
przygotowań.”

- czytamy w social mediach Jezioraka, który oczywiście już umówił się na letni sparing z Powiślem.

Natomiast drugi zimowy test-mecz Iławianie rozegrają za tydzień. Również w sobotę o 13.00 na
sztucznym boisku przy ul. Sienkiewicza 1 zagrają z Drwęcą Nowe Miasto Lubawskie.

Sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80654-jeziorak-rozpoczal-zimowe-sparingi-na-dzien-dobry-stary-dobry-znajomy-z-
dzierzgonia-zdjecia-wideo


